ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND    Đức Phổ, ngày          tháng 6 năm 2022

V/v thống nhất tổ chức diễn

tập Phương án chữa cháy

rừng cấp xã năm 2022

 Kính gửi: UBND phường Phổ Thạnh

Xét Tờ trình số 33/TTr-UBND ngày 31/5/2022 của UBND phường Phổ

Thạnh về việc xin chủ trương tổ chức diễn tập Phương án chữa cháy rừng cấp xã

năm 2022 trên địa bàn phường Phổ Thạnh và đề nghị của Phòng Kinh tế thị xã

Đức Phổ tại Công văn số 118/PKT ngày 01/6/2022; UBND thị xã Đức Phổ có ý

kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương tổ chức diễn tập Phương án chữa cháy rừng cấp

xã năm 2022, trên địa bàn phường Phổ Thạnh, với những nội dung chính sau:

- Thời gian thực hiện: Ngày 10/6/2022.

- Địa điểm: Rừng trồng (keo, bạch đàn), lô 44, khoảnh 6, Tiểu khu 337,

Tổ dân phố Tân Diêm, phường Phổ Thạnh.

- Số lượng người tham gia: Khoảng 120 người.

2. Giao UBND phường Phổ Thạnh phối hợp với Hạt Kiểm lâm thị xã; các

cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị: nội dung kịch bản, phương tiện, dụng cụ,

trang thiết bị và các điều kiện cần thiết khác phục vụ diễn tập

Yêu cầu các phòng, đơn vị liên quan và UBND phường Phổ Thạnh nghiêm

túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Văn phòng thị xã;

- Lưu: VT, PKT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2022-06-03T07:53:18+0700

		2022-06-03T14:42:54+0700

		2022-06-03T14:42:54+0700

		2022-06-03T14:42:54+0700